
2014.07.26 Plateliai

33-as plaukimo maratonas "Platelee 2014"

Rezultatai
Grupė Moterys 16-24 m. Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 81 Kubiliūtė Aistė Kaunas 23:46,0

2 12 Ulytė Joana Panevėžys 24:16,2 00:30,2

3 71 Burnekytė Ieva Panevėžys 26:04,4 02:18,4

4 20 Kernazickaitė Jurgita Kaunas 26:09,8 02:23,8

5 16 Žigilėjūtė Gintarė Vilnius 26:24,6 02:38,6

6 87 Dobrovolskytė Ieva Kaunas 26:45,4 02:59,4

7 45 Dobrovolskytė Augustė Šiauliai 26:55,2 03:09,2

8 46 Astrauskaitė Aneta Šiauliai 26:55,6 03:09,6

9 136 Raudonytė Simona Utena 27:17,0 03:31,0

10 57 Vasilevičiūtė Luknė Kaunas 27:20,3 03:34,3

11 39 Segenytė Greta Vilnius 27:33,2 03:47,2

12 135 Jurkutė Ingrida Šiauliai 31:45,5 07:59,5

13 38 Rumšaitė Vitorija Plateliai 39:42,2 15:56,2

Grupė Moterys 1,8 km Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 81 Kubiliūtė Aistė Kaunas 23:46,0

2 12 Ulytė Joana Panevėžys 24:16,2 00:30,2

3 76 Bespalko Erika Kaunas 24:53,2 01:07,2

4 17 Ežerskytė Emilija Klaipėda 25:57,7 02:11,7

5 71 Burnekytė Ieva Panevėžys 26:04,4 02:18,4

6 20 Kernazickaitė Jurgita Kaunas 26:09,8 02:23,8

7 16 Žigilėjūtė Gintarė Vilnius 26:24,6 02:38,6

8 87 Dobrovolskytė Ieva Kaunas 26:45,4 02:59,4

9 101 Kluonytė Liepa Kaunas 26:47,9 03:01,9

10 45 Dobrovolskytė Augustė Šiauliai 26:55,2 03:09,2

11 46 Astrauskaitė Aneta Šiauliai 26:55,6 03:09,6

12 136 Raudonytė Simona Utena 27:17,0 03:31,0

13 57 Vasilevičiūtė Luknė Kaunas 27:20,3 03:34,3

14 50 Dulevičienė Jolanta Kaunas 27:32,4 03:46,4

15 39 Segenytė Greta Vilnius 27:33,2 03:47,2

16 78 Statkevičienė Birutė Kaunas 27:52,0 04:06,0

17 53 Bielinienė Lina Vilnius 29:01,7 05:15,7

18 61 Ivanauskaitė Ramunė Kaunas 29:04,3 05:18,3

19 34 Kabašinskienė Loreta Kaunas 29:18,0 05:32,0

20 104 Grabauskienė Aušra Šiauliai 29:20,3 05:34,3

21 124 Pranckevičiūtė Saulė Marijampolė 29:26,7 05:40,7

22 137 Krankalytė Ramona Šiauliai 30:35,5 06:49,5

23 135 Jurkutė Ingrida Šiauliai 31:45,5 07:59,5



24 74 Vaupšaitė Eglė Klaipėda 31:58,4 08:12,4

25 7 Gadliauskienė Renata Kaunas 32:54,1 09:08,1

26 161 Margelinskaitė Diana Vilnius 32:54,3 09:08,3

27 4 Pranckevičienė Jūratė Marijampolė 34:25,4 10:39,4

28 107 Šagauskaitė Ieva Vilnius 37:15,6 13:29,6

29 105 Kviliūtė Asta Vilnius 38:39,0 14:53,0

30 38 Rumšaitė Vitorija Plateliai 39:42,2 15:56,2

31 42 Karalkevičienė Rasa Vilnius 43:53,3 20:07,3

Grupė Moterys 3,5 km Distancija 3.100 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 88 Overlingaitė Goda Kaunas 42:34,7

2 10 Talačkaitė Kristina Vilnius 42:37,3 00:02,6

3 49 Šulgaitė Viktorija Kaunas 42:54,7 00:20,0

4 24 Balčiūtė Ema Kaunas 45:21,3 02:46,6

5 14 Ivanauskaitė Deimantė Kaunas 46:05,5 03:30,8

6 111 Valančiauskaitė Sandra Vilnius 14:34,9 32:00,2

Grupė Merginos iki 15m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 17 Ežerskytė Emilija Klaipėda 25:57,7

2 101 Kluonytė Liepa Kaunas 26:47,9 00:50,2

3 124 Pranckevičiūtė Saulė Marijampolė 29:26,7 03:29,0

Grupė Moterys 25-34m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 76 Bespalko Erika Kaunas 24:53,2

2 74 Vaupšaitė Eglė Klaipėda 31:58,4 07:05,2

3 107 Šagauskaitė Ieva Vilnius 37:15,6 12:22,4

4 105 Kviliūtė Asta Vilnius 38:39,0 13:45,8

Grupė Moterys 35-44m. Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 53 Bielinienė Lina Vilnius 29:01,7

2 7 Gadliauskienė Renata Kaunas 32:54,1 03:52,4

3 161 Margelinskaitė Diana Vilnius 32:54,3 03:52,6

4 4 Pranckevičienė Jūratė Marijampolė 34:25,4 05:23,7

5 42 Karalkevičienė Rasa Vilnius 43:53,3 14:51,6

Grupė Moterys45 ir vyresnės Distancija 1.800 km



Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 50 Dulevičienė Jolanta Kaunas 27:32,4

2 78 Statkevičienė Birutė Kaunas 27:52,0 00:19,6

3 61 Ivanauskaitė Ramunė Kaunas 29:04,3 01:31,9

4 34 Kabašinskienė Loreta Kaunas 29:18,0 01:45,6

5 104 Grabauskienė Aušra Šiauliai 29:20,3 01:47,9

6 137 Krankalytė Ramona Šiauliai 30:35,5 03:03,1

Grupė Vyrai 16-24m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 70 Grigalionis Deivydas Panevėžys 21:22,8

2 15 Vaišvilas Vytenis Vilnius 22:03,3 00:40,5

3 68 Mikalaukas Tomas Kaunas 22:07,0 00:44,2

4 43 Dobrovolskis Rokas Šiauliai 22:24,0 01:01,2

5 35 Mažvydas Edvinas Kaunas 22:30,3 01:07,5

6 11 Leonavičius Justas Vilnius 23:46,7 02:23,9

7 28 Guntis Kristupas Vilnius 24:10,0 02:47,2

8 73 Mockevičius Modestas Kaunas 24:20,8 02:58,0

9 85 Urbonas Paulius Šiauliai 26:03,4 04:40,6

10 47 Kulišaukas Paulius Šiauliai 26:52,5 05:29,7

11 44 Staškus Lukas Šiauliai 28:07,1 06:44,3

12 63 Andrašūnas Lukas Šiauliai 28:19,6 06:56,8

13 62 Vargalis Rokas Telšiai 30:31,0 09:08,2

14 97 Ivanauskas Edmundas Kaunas 33:34,5 12:11,7

15 41 Kuliešius Gabrielius Plateliai 34:14,8 12:52,0

16 109 Sapatka Ernestas Vilnius 40:19,5 18:56,7

17 69 Stonys Dovydas Plateliai 41:17,7 19:54,9

18 144 Valančius Aloizas Rietavas 50:19,9 28:57,1

Grupė Vyrai 1,8 km Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 70 Grigalionis Deivydas Panevėžys 21:22,8

2 15 Vaišvilas Vytenis Vilnius 22:03,3 00:40,5

3 68 Mikalaukas Tomas Kaunas 22:07,0 00:44,2

4 134 Volodko Vladimir Šiauliai 22:13,3 00:50,5

5 43 Dobrovolskis Rokas Šiauliai 22:24,0 01:01,2

6 35 Mažvydas Edvinas Kaunas 22:30,3 01:07,5

7 18 Daugėla Justinas Vilnius 23:32,9 02:10,1

8 11 Leonavičius Justas Vilnius 23:46,7 02:23,9

9 28 Guntis Kristupas Vilnius 24:10,0 02:47,2

10 54 Orla Laurynas Panevėžys 24:12,1 02:49,3

11 5 Krasauskas Vilmantas Kaunas 24:15,3 02:52,5

12 73 Mockevičius Modestas Kaunas 24:20,8 02:58,0

13 33 Tuomas Artūras Kaunas 24:25,2 03:02,4



14 90 Zamorskis Aleksandras Kaišiadorys 24:49,7 03:26,9

15 21 Katkevičius Matas Kaunas 25:06,7 03:43,9

16 86 Jakševičius Ričerdas Panevėžys 25:07,0 03:44,2

17 112 Paliliūnas Aurimas Kaunas 25:14,3 03:51,5

18 13 Gumbis Vaidotas Kaišiadorys 25:31,2 04:08,4

19 148 Burinskas Arvydas Kaunas 25:48,2 04:25,4

20 108 Steponavičius Kęstutis Vilnius 25:55,9 04:33,1

21 85 Urbonas Paulius Šiauliai 26:03,4 04:40,6

22 102 Kluonis Tadas Kaunas 26:08,4 04:45,6

23 120 Ezakov Vadim Kaliningrad 26:08,7 04:45,9

24 26 Jaruškevičius Dimitrijus Vilnius 26:13,4 04:50,6

25 159 Šakys Mindaugas Kaišiadorys 26:20,6 04:57,8

26 36 Sutkus Rimvydas Kaunas 26:33,2 05:10,4

27 58 Vasilevičius Egidijus Kaunas 26:37,9 05:15,1

28 47 Kulišaukas Paulius Šiauliai 26:52,5 05:29,7

29 40 Kerševičius Linas Kaunas 27:01,7 05:38,9

30 94 Malinauskas Jonas Kaunas 27:16,9 05:54,1

31 32 Kidikas Ronaldas Kaunas 27:23,8 06:01,0

32 83 Mockus Domas Kaunas 27:28,5 06:05,7

33 103 Jankauskas Marius Šiauliai 27:29,9 06:07,1

34 122 Orekhov Juri Kaliningrad 27:35,6 06:12,8

35 89 Ratkus Renaldas Kaunas 27:39,9 06:17,1

36 98 Bezzubovas Julius Kaunas 27:57,0 06:34,2

37 44 Staškus Lukas Šiauliai 28:07,1 06:44,3

38 63 Andrašūnas Lukas Šiauliai 28:19,6 06:56,8

39 141 Zeniauskas Karolis Kaunas 28:21,6 06:58,8

40 9 Gaideliauskas Elijus Kaunas 28:22,0 06:59,2

41 99 Babelis Eduardas Šiauliai 28:56,5 07:33,7

42 84 Vaičaitis Kęstutis Vilnius 30:02,8 08:40,0

43 114 Mozūra Marius Vilnius 30:09,7 08:46,9

44 8 Murauskas Andrius Marijampolė 30:13,8 08:51,0

45 29 Krukonis Gvidas Kaunas 30:14,2 08:51,4

46 62 Vargalis Rokas Telšiai 30:31,0 09:08,2

47 82 Juodzevičius Eugenijus Klaipėda 30:48,6 09:25,8

48 123 Jonaitis Virginijus Šiauliai 31:04,9 09:42,1

49 27 Drūlia Saulius Vilnius 31:11,1 09:48,3

50 65 Snieška Viktoras Kaunas 31:16,2 09:53,4

51 79 Salinka Darius Šiauliai 31:24,4 10:01,6

52 30 Žostautas Andrius Vilnius 31:48,8 10:26,0

53 149 Butkus Justas Utena 32:31,6 11:08,8

54 115 Kaziliūnas Antanas Vilnius 32:58,5 11:35,7

55 127 Žemaitaitis Kęstutis Kaunas 33:24,3 12:01,5

56 97 Ivanauskas Edmundas Kaunas 33:34,5 12:11,7

57 156 Mituzas Laurynas Vilnius 34:10,4 12:47,6

58 41 Kuliešius Gabrielius Plateliai 34:14,8 12:52,0



59 125 Pranckevičius Rytis Marijampolė 34:20,9 12:58,1

60 56 Guoga Antanas Kaunas 34:44,3 13:21,5

61 133 Michailov Oleg Šiauliai 34:56,2 13:33,4

62 143 Stasiūnas Saulius Šiauliai 34:57,3 13:34,5

63 154 Milius Matas Klaipėda 35:32,6 14:09,8

64 151 Viršilas Alvydas Plungė 36:13,8 14:51,0

65 22 Tomaj Jury Klaipėda 36:54,3 15:31,5

66 96 Bankauskas Rolandas Ramučiai 37:23,0 16:00,2

67 140 Mažonavičius Algirdas Kaunas 38:00,7 16:37,9

68 6 Krasauskas Jokūbas Kaunas 38:58,7 17:35,9

69 157 Vasiliauskas Vytas Vilnius 39:17,4 17:54,6

70 113 Barakauskas Povilas Plateliai 39:43,3 18:20,5

71 152 Razutis Ignas Plungė 40:09,8 18:47,0

72 109 Sapatka Ernestas Vilnius 40:19,5 18:56,7

73 130 Mockus Mindaugas Vilnius 41:00,2 19:37,4

74 51 Oženko Vladas Vilnius 41:10,7 19:47,9

75 69 Stonys Dovydas Plateliai 41:17,7 19:54,9

76 2 Kriaučiūnas Martynas Vilnius 41:17,8 19:55,0

77 92 Šimanskas Artūras Kaunas 41:45,6 20:22,8

78 67 Rupšys Donatas Venta 42:05,3 20:42,5

79 55 Svetikas Vytautas Kaunas 42:29,6 21:06,8

80 116 Krivickas Laimonas ind 42:49,2 21:26,4

81 153 Jurdulas Saulius Panevėžys 43:23,7 22:00,9

82 95 Kavaliauskas Haroldas Kaunas 43:49,3 22:26,5

83 66 Šiurkus Vutautas Venta 44:25,5 23:02,7

84 144 Valančius Aloizas Rietavas 50:19,9 28:57,1

85 142 Zubė Albertas Plungė 52:09,4 30:46,6

86 160 Supranavičius Saulius Vilnius 53:32,8 32:10,0

87 126 Grigas Stasys Marijampolė 54:20,2 32:57,4

88 146 Čepelis Aurimas Panevėžys 55:51,0 34:28,2

89 138 Slivskis Saulius Plateliai 57:01,8 35:39,0

90 150 Petrauskas Rimantas Kaunas 57:10,3 35:47,5

91 93 Garbatavičius Raimundas Stepas Kaunas 09:18,0 47:55,2

119 Žulpa Šarūnas Plungė DNF

145 Kukėnas Vytautas Kaunas DNF

Grupė Vyrai 3,5 km. Distancija 3.100 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 129 Dapkus Grantas Kaunas 34:58,9

2 77 Zakarauskas Jonas Kaunas 37:05,7 02:06,8

3 75 Mikalauskas Marius Kaunas 37:12,8 02:13,9

4 19 Žiaukas Simas Kaunas 37:15,3 02:16,4

5 128 Dapkus Paulius Kaunas 37:17,4 02:18,5



6 72 Lauruška Martynas Panevėžys 40:23,4 05:24,5

7 52 Bilinis Gytis Vilnius 40:44,2 05:45,3

8 147 Protasčiuk Pavel Kaunas 42:37,1 07:38,2

9 121 Smirnov Alexsandr Kaliningrad 42:38,3 07:39,4

10 110 Mickevičius Ričerdas Kaunas 42:49,8 07:50,9

11 25 Masiulis Gedvydas Kaunas 46:16,4 11:17,5

12 106 Saunoris Vytautas Vilnius 01:31,1 26:32,2

13 117 Ševeliovas Artūras Vilnius 04:33,7 29:34,8

14 31 Anisimenko Vitalijus Kaunas 05:25,5 30:26,6

15 118 Žlabys Vaidas Vilnius 07:11,0 32:12,1

16 23 Laurinaitis Saulius Rietavas 12:01,6 37:02,7

17 37 Pauliukatis Rokas Vilnius 23:54,5 48:55,6

Grupė Vaikinai iki 15m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 54 Orla Laurynas Panevėžys 24:12,1

2 21 Katkevičius Matas Kaunas 25:06,7 00:54,6

3 112 Paliliūnas Aurimas Kaunas 25:14,3 01:02,2

4 102 Kluonis Tadas Kaunas 26:08,4 01:56,3

5 32 Kidikas Ronaldas Kaunas 27:23,8 03:11,7

6 83 Mockus Domas Kaunas 27:28,5 03:16,4

7 141 Zeniauskas Karolis Kaunas 28:21,6 04:09,5

8 9 Gaideliauskas Elijus Kaunas 28:22,0 04:09,9

9 149 Butkus Justas Utena 32:31,6 08:19,5

10 125 Pranckevičius Rytis Marijampolė 34:20,9 10:08,8

11 6 Krasauskas Jokūbas Kaunas 38:58,7 14:46,6

Grupė Vyrai 25-34 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 134 Volodko Vladimir Šiauliai 22:13,3

2 18 Daugėla Justinas Vilnius 23:32,9 01:19,6

3 108 Steponavičius Kęstutis Vilnius 25:55,9 03:42,6

4 26 Jaruškevičius Dimitrijus Vilnius 26:13,4 04:00,1

5 94 Malinauskas Jonas Kaunas 27:16,9 05:03,6

6 89 Ratkus Renaldas Kaunas 27:39,9 05:26,6

7 8 Murauskas Andrius Marijampolė 30:13,8 08:00,5

8 29 Krukonis Gvidas Kaunas 30:14,2 08:00,9

9 115 Kaziliūnas Antanas Vilnius 32:58,5 10:45,2

10 156 Mituzas Laurynas Vilnius 34:10,4 11:57,1

11 154 Milius Matas Klaipėda 35:32,6 13:19,3

12 157 Vasiliauskas Vytas Vilnius 39:17,4 17:04,1

13 152 Razutis Ignas Plungė 40:09,8 17:56,5

14 2 Kriaučiūnas Martynas Vilnius 41:17,8 19:04,5



15 116 Krivickas Laimonas ind 42:49,2 20:35,9

16 146 Čepelis Aurimas Panevėžys 55:51,0 33:37,7

119 Žulpa Šarūnas Plungė DNF

145 Kukėnas Vytautas Kaunas DNF

Grupė Vyrai 35-44 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 90 Zamorskis Aleksandras Kaišiadorys 24:49,7

2 159 Šakys Mindaugas Kaišiadorys 26:20,6 01:30,9

3 58 Vasilevičius Egidijus Kaunas 26:37,9 01:48,2

4 40 Kerševičius Linas Kaunas 27:01,7 02:12,0

5 103 Jankauskas Marius Šiauliai 27:29,9 02:40,2

6 98 Bezzubovas Julius Kaunas 27:57,0 03:07,3

7 114 Mozūra Marius Vilnius 30:09,7 05:20,0

8 30 Žostautas Andrius Vilnius 31:48,8 06:59,1

9 127 Žemaitaitis Kęstutis Kaunas 33:24,3 08:34,6

10 143 Stasiūnas Saulius Šiauliai 34:57,3 10:07,6

11 22 Tomaj Jury Klaipėda 36:54,3 12:04,6

12 140 Mažonavičius Algirdas Kaunas 38:00,7 13:11,0

13 130 Mockus Mindaugas Vilnius 41:00,2 16:10,5

14 67 Rupšys Donatas Venta 42:05,3 17:15,6

15 160 Supranavičius Saulius Vilnius 53:32,8 28:43,1

Grupė Vyrai 45-54 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 5 Krasauskas Vilmantas Kaunas 24:15,3

2 33 Tuomas Artūras Kaunas 24:25,2 00:09,9

3 86 Jakševičius Ričerdas Panevėžys 25:07,0 00:51,7

4 13 Gumbis Vaidotas Kaišiadorys 25:31,2 01:15,9

5 148 Burinskas Arvydas Kaunas 25:48,2 01:32,9

6 120 Ezakov Vadim Kaliningrad 26:08,7 01:53,4

7 36 Sutkus Rimvydas Kaunas 26:33,2 02:17,9

8 122 Orekhov Juri Kaliningrad 27:35,6 03:20,3

9 99 Babelis Eduardas Šiauliai 28:56,5 04:41,2

10 84 Vaičaitis Kęstutis Vilnius 30:02,8 05:47,5

11 123 Jonaitis Virginijus Šiauliai 31:04,9 06:49,6

12 27 Drūlia Saulius Vilnius 31:11,1 06:55,8

13 79 Salinka Darius Šiauliai 31:24,4 07:09,1

14 133 Michailov Oleg Šiauliai 34:56,2 10:40,9

15 151 Viršilas Alvydas Plungė 36:13,8 11:58,5

16 96 Bankauskas Rolandas Ramučiai 37:23,0 13:07,7

17 113 Barakauskas Povilas Plateliai 39:43,3 15:28,0

18 51 Oženko Vladas Vilnius 41:10,7 16:55,4

19 92 Šimanskas Artūras Kaunas 41:45,6 17:30,3

20 153 Jurdulas Saulius Panevėžys 43:23,7 19:08,4



21 95 Kavaliauskas Haroldas Kaunas 43:49,3 19:34,0

22 66 Šiurkus Vutautas Venta 44:25,5 20:10,2

23 142 Zubė Albertas Plungė 52:09,4 27:54,1

24 138 Slivskis Saulius Plateliai 57:01,8 32:46,5

25 150 Petrauskas Rimantas Kaunas 57:10,3 32:55,0

26 93 Garbatavičius Raimundas Stepas Kaunas 09:18,0 45:02,7

Grupė Vyrai 55-64 m Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 59 Vilkevičius Algimantas Kaunas 29:40,0

2 91 Bartuška Rimantas Kaunas 32:45,7 03:05,7

3 100 Jakimčius Saulius Vilnius 33:56,5 04:16,5

4 64 Greblikas Geminas Panevėžys 35:37,4 05:57,4

5 139 Zimkus Algirdas Plungė 35:53,8 06:13,8

6 158 Šrubėnas Arvyas Vilnius 37:12,6 07:32,6

7 48 Vaicekauskas Vilius Alytus 38:51,6 09:11,6

8 80 Jakūbauskis Egidijus Vilnius 38:54,1 09:14,1

9 132 Jakovenko Sergei Šiauliai 39:25,8 09:45,8

10 1 Ruškys Vytautas Akmenė 42:02,6 12:22,6

11 131 Bučinskas Kęstutis Klaipėda 43:32,0 13:52,0

12 155 Lukoševičius Kazimieras Plungė 59:22,9 29:42,9

60 Krukonis Gintautas Kaunas DNF

Grupė Vyrai 65 ir vyresni Distancija 1.800 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 82 Juodzevičius Eugenijus Klaipėda 30:48,6

2 65 Snieška Viktoras Kaunas 31:16,2 00:27,6

3 56 Guoga Antanas Kaunas 34:44,3 03:55,7

4 55 Svetikas Vytautas Kaunas 42:29,6 11:41,0

5 126 Grigas Stasys Marijampolė 54:20,2 23:31,6

Vyr. teisėjas _Petras Valutis(Jurbarkas)________________

Vyr. sekretorius _Evelina Valutytė (Vilnius)_____________


